
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Александровское 

 

 

 

22.01.2020 № 11 
 

 

О внесении изменений в Постановление  

Администрации Александровского сельского 

поселения №64  от  27 февраля 2013г.  «О  

создании Межведомственной комиссии при 

администрации Александровского сельского 

поселения» 

 

 В целях совершенствования работы Межведомственной комиссии при 

администрации Александровского сельского поселения, а также в связи с кадровыми 

изменениями 

           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Раздел  3. Предметы ведения МВК (приложение № 1) Постановление 

администрации Александровского сельского поселения от  27 февраля 2013  № 64 «О  

создании Межведомственной комиссии при администрации Александровского сельского 

поселения» дополнить следующими абзацем: 

 обследование жилого дома и  согласование Акта  обследования жилого дома по 

признанию дома блокированным либо многоквартирным на территории муниципального 

образования Александровское сельское поселение  Александровского района Томской 

области. 

 2.Внести изменения в состав Межведомственной комиссии при администрации 

Александровского сельского поселения (приложение № 2), утвержденный 

Постановлением администрации Александровского сельского поселения от  27 февраля 

2013  № 64 «О  создании Межведомственной комиссии при администрации 

Александровского сельского поселения». 

 2.1.Изложить состав Межведомственной комиссии при администрации 

Александровского сельского поселения в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

             

 

 

Глава поселения                                                Подпись                                      В.Т.Дубровин         
 

И.О.Жукова 

2-48-61 
 



 
Приложение к постановлению 

Администрации Александровского сельского 

поселения от   «22» января 2020   №11 

 

 

 

 

СОСТАВ 

Межведомственной комиссии 

при администрации Александровского сельского поселения 

 

1. 
Герцен Иван 

Абрамович 
- 

Заместитель Главы Александровского сельского 

поселения 

Председатель 

комиссии 

2. 
Жукова Ирина 

Олеговна 
- 

Начальник МБУ «Архитектуры, строительства и 

капитального ремонта»  администрации 

Александровского сельского поселения 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

3. 
Волкова Надежда 

Николаевна 
- 

Архитектор МБУ «Архитектуры, строительства и 

капитального ремонта» администрации 

Александровского сельского поселения 

Секретарь 

комиссии 

4. 

Арндт Елена 

Сосипаторовна 

(по согласованию) 

- 

Главный специалист-эксперт Стрежевского 

отдела управления Росреестра по Томской 

области 

Член комиссии 

5. 
Кинцель Мария 

Петровна 
- Директор МУП «Жилкомсервис» Член комиссии 

6. 

Барышев 

Константин 

Михайлович 

- Директор МКП «Тепловодоснабжение» Член комиссии 

7. 

Волков Илья 

Владимирович 

(по согласованию) 

- Начальник Александровского СУ Член комиссии 

8. 

Кривошапкин  

Анатолий 

Алексеевич 

(по согласованию) 

- Мастер «Газпром газораспределение Томск» Член комиссии 

9. 

Павлюк Оксана 

Ивановна 

 

- 

Ведущий инженер по проектно-сметной работе 

МБУ «Архитектуры, строительства и 

капитального ремонта» администрации 

Александровского сельского поселения 

Член комиссии 

10. 

Толстова Марина 

Владимировна 

(по согласованию) 

- 
Депутат Совета Александровского сельского 

поселения четвертого созыва 
Член комиссии 

11. 

Чебуренко Сергей 

Павлович 

(по согласованию) 

- 
Начальник линейно-технического цеха 

(Александровский район) 
Член комиссии 

 

 

 


